1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2022
	г. Кемерово
	№13-2

	О проектах документов XIII внеочередной Конференции Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»

Совет Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Отменить постановление Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса №12-3 от 08.12.2022г. «О проектах документов XIII внеочередной Конференции Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса».

2.Внести на рассмотрение XIII внеочередной Конференции Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» (далее ФПОК) проект повестки дня, предложения по регламенту и составу рабочих органов XIII внеочередной Конференции ФПОК.

3.Внести на рассмотрение XIII внеочередной Конференции ФПОК проект постановления XIII внеочередной Конференции ФПОК по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса», соответствующих Уставу Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России».
4.Внести на рассмотрение XIII внеочередной Конференции ФПОК проект постановления XIII внеочередной Конференции ФПОК по вопросу «О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии Федерации профсоюзных организаций Кузбасса», соответствующих Типовому положению о Контрольно-ревизионной комиссии территориального объединения организаций профсоюзов, утвержденному Постановлением Генсовета ФНПР от 20.04.2022г. №11-8.
5.Внести на рассмотрение XIII внеочередной Конференции ФПОК проект постановления XIII внеочередной Конференции ФПОК по вопросу «О внесении изменений в состав Совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса».
	Председатель
	О.В.Маршалко